
HCL nr. 51 din 30 iunie 2011

hcl_051_2011.html[15/12/2018, 01:18:22]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

 MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
 

HOTĂRÂREA NR. 51
din 30 iunie
2011

 

pentru modificarea art. 1 alin. (2)
din Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Câmpulung
Moldovenesc nr. 117/08.10.2009

cu privire la aprobarea aplicării
la „Programul naţional de îmbunătăţire a calităţii mediului prin realizarea
de spaţii verzi în localităţi”

şi contractarea finanţării
proiectului „Reabilitare şi extindere spaţii verzi în municipiul Câmpulung
Moldovenesc”
 

Consiliul Local al municipiului Câmpulung
Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din 30 iunie 2011;
Având în vedere:
- Expunerea de motive a Primarului municipiului
Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 10884 din 30.06.2011;
- Raportul Serviciului venituri, cheltuieli
şi patrimoniu, înregistrat la nr. 10888 din 30.06.2011;
- Raportul Poliţiei locale –
Compartiment mediu, înregistrat la nr. 10889 din 30.06.2011;
- Raportul comisiei de specialitate a
Consiliului Local;
- Adresa Administraţiei Fondului pentru Mediu nr. 34541/04.04.2011;
În temeiul prevederilor art. 36 alin.
(2) lit. „b”, alin. (4) lit. „a” şi lit. „d”, alin. (6) lit. „a” pct. 9, art.
45 şi art. 47 din Legea nr. 215/2001 a

administraţiei publice locale,
republicată, cu modificările şi completările ulterioare,
 

H O T Ă R Ă Ş T E :
 

Art.I.-Articolul 1 alin. (2) din Hotărârea
 Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 117/08.10.2009 cu
 privire la
aprobarea aplicării la „Programul
 naţional de îmbunătăţire a calităţii mediului prin realizarea de spaţii verzi
 în localităţi” şi contractarea finanţării
proiectului „Reabilitare şi extindere
spaţii verzi
în municipiul Câmpulung
Moldovenesc”, se modifică şi va avea următorul cuprins:

„Art.1.-alin.(2)Plata
cheltuielilor eligibile în sumă de 60.000 lei şi a cheltuielilor neeligibile în sumă de 10.000 lei se face din bugetul local
al municipiului Câmpulung Moldovenesc.”

Art.II.-Celelalte
 prevederi ale Hotărârii Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc
 nr. 117/08.10.2009 cu privire la
aprobarea aplicării la „Programul naţional de
 îmbunătăţire a calităţii mediului prin realizarea de spaţii verzi în
 localităţi” şi contractarea finanţării
proiectului „Reabilitare şi extindere
spaţii verzi în municipiul Câmpulung Moldovenesc” îşi menţin valabilitatea.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
 

Ilie Bilinschi

  Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 


	Local Disk
	HCL nr. 51 din 30 iunie 2011


